
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
ORIGINALE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°.  114 del  30/04/2019

OGGETTO:  PRESA D’ATTO ELENCO AMMESSI ALLA SHORT  LIST  PER IL CONFERIMENTO  DI

INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ CONNESSE ALL’  ATTUAZIONE DI FINI ISTITUZIONALI

DEI SERVIZI SOCIALI.

L’anno 2019 il giorno 30 del mese di aprile    alle ore 15:00 nella sala delle adunanze del Comune,
si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sigg. 

CARICA COGNOME E NOME Presente/Assente

Sindaco TANISI Giuseppe
P

Vice Sindaco PELLEGRINO Giuseppe Francesco
P

Assessore STEFANELLI Serena
P

Assessore STEFANO Marco
P

Assessore PREVITERO Antonella Lucia
A

Assessore LEZZI Francesco
P

Partecipa il Segretario Generale  Vice Segretario Francesco Trianni

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e pone in
discussione l’argomento in oggetto.

Pareri ai sensi dell’art.49 - D.lgs. n.267/2000

Regolarità Tecnica
Parere: Favorevole
Data: 18/04/2019

Responsabile Settore 
 Francesco Trianni

Regolarità Contabile
Parere: 
Data: 

Responsabile Servizio Finanziario
 

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco
  TANISI Giuseppe

Il Segretario Generale
  Vice Segretario Francesco Trianni

Comune di Taviano
Delibera n. numero/anno del data
Oggetto: oggetto



 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°.  114 del  30/04/2019

OGGETTO:  PRESA D’ATTO ELENCO AMMESSI ALLA SHORT  LIST  PER IL CONFERIMENTO  DI

INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ CONNESSE ALL’  ATTUAZIONE DI FINI ISTITUZIONALI

DEI SERVIZI SOCIALI.

L’anno 2019 il giorno 30 del mese di aprile    alle ore 15:00 nella sala delle adunanze del Comune,
si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sigg. 

CARICA COGNOME E NOME Presente/Assente

Sindaco TANISI Giuseppe
P

Vice Sindaco PELLEGRINO Giuseppe Francesco
P

Assessore STEFANELLI Serena
P

Assessore STEFANO Marco
P

Assessore PREVITERO Antonella Lucia
A

Assessore LEZZI Francesco
P

Partecipa il Segretario Generale  Vice Segretario Francesco Trianni

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e pone in
discussione l’argomento in oggetto.

Pareri ai sensi dell’art.49 - D.lgs. n.267/2000

Regolarità Tecnica
Parere: Favorevole
Data: 18/04/2019

Responsabile Settore 
 Francesco Trianni

Regolarità Contabile
Parere: 
Data: 

Responsabile Servizio Finanziario
 

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco
  TANISI Giuseppe

Il Segretario Generale
  Vice Segretario Francesco Trianni

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
1

4
/2

0
1

9
 d

e
l 3

0
/0

4
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: P
re

sa
 d

’a
tto

 e
le

n
co

 a
m

m
e

ss
i a

lla
 S

H
O

R
T

 L
IS

T
 p

e
r 

il 
co

n
fe

ri
m

e
n

to
  d

i i
n

ca
ri

ch
i d

i c
ol

la
b

or
a

zi
o

n
e

 p
e

r 
a

tti
vi

tà
 c

o
n

n
e

ss
e

 a
ll’

 a
tt

u
a

zi
o

ne
 d

i f
in

i i
st

itu
zi

o
na

li 
d

e
i S

e
rv

iz
i S

o
ci

a
li.

F
ir

m
a

to
 d

a
: T

A
N

IS
I 

G
IU

S
E

P
P

E
 -

--
 F

ra
n

ce
sc

o
 T

ri
an

n
i



OGGETTO : Presa d’atto elenco ammessi  alla SHORT LIST per il  conferimento   di  incarichi  di
collaborazione per attività connesse all’attuazione di fini istituzionali dei Servizi Sociali.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
 -  Che con Delibera Giunta Comunale  n.53 del 21/02/2019, avente all’oggetto “ Avviso pubblico per la
formazione di una short list di Assistenti Sociali a cui conferire incarichi di collaborazione per le  per attività
connesse  all’attuazione  di  fini  istituzionali  dei  Servizi  Sociali,  nel  rispetto  dei  principi  di  economicità,
efficacia, imparzialità, parità di trattamento, trasparenza e proporzionalità;

- Che l’Avviso pubblico è stato affisso  sul sito istituzionale del Comune e a scadenza dei termini, ore 12 del
15 marzo 2019 , sono pervenute le seguenti domande: 

COGNOME NOME DATA NASCITA CITTA’ 
RESIDENZA

SEMERARO ILARIA 04/08/1984 LATIANO
RAUSA CLAUDIA 07/07/1988 CASARANO
DE RONZIS GRAZIA 04/03/1983 PRESICCE
MANGIONE MELANIA 15/10/1983 CASARANO
CAZZATO RITA 23/08/1965 TRICASE
BOVE FRANCESCO CARMELO 19/02/1990 MATINO
CASCIARO CARMELA 17/04/1983 MINERVINO
NACCI ORONZA 17/02/1986 OSTUNI
GRIMALDI MARIA CRISTINA 08/08/1982 MELISSANO
MERCURIO SILVIA 23/03/1988 TAVIANO
D’  ALO’ VALENTINA 27/06/1990 MONTEIASI (TA)
DE AMICIS VALENTINA 21/03/1989 PRESICCE
DE  PASCALIS FRANCESCA 30/12/1982 GALATINA
MASTRIA LAURA 17/03/1987 TRICASE
MARZO MARIANGELA 06/06/1986 PRESICCE
CAZZOLLA ALESSANDRA 27/09/1983 COPERTINO
BACCASSINO FEDERICA 05/07/1989 NARDO’
MAZZEO SARA 18/10/1985 ARNESANO
MARZANO ROSA  DONATELLA 30/10/1979 TAVIANO
NICOLETTI GIANNA 11/09/1980 PARABITA
PISCOPIELLO FEDERICA 27/05/1985 SUPERSANO
DE LORENZI  GIUSEPPINA 28/03/1973 SURBO
GECO CHIARA 31/12/1985 LECCE 

Riscontrate e controllate  le domande pervenute;

Ritenuto  che tutti  abbiano i  requisiti  minimi  per  l’iscrizione  in  tale  lista  di  professionisti,  con
esperienze  e  professionalità,  tali  da  assicurare  ampia  possibilità  di  scelta  all’Amministrazione
qualora si renderà necessario conferire incarichi professionali;

Acquisiti i pareri
A voti

DELIBERA

1. Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati;

2.  Di approvare l’elenco dei professionisti  che hanno inoltrato domanda di inclusione nella short-list per

incarichi quali assistenri Sociali,  come di seguito riportati :

1

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
1

4
/2

0
1

9
 d

e
l 3

0
/0

4
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: P
re

sa
 d

’a
tto

 e
le

n
co

 a
m

m
e

ss
i a

lla
 S

H
O

R
T

 L
IS

T
 p

e
r 

il 
co

n
fe

ri
m

e
n

to
  d

i i
n

ca
ri

ch
i d

i c
ol

la
b

or
a

zi
o

n
e

 p
e

r 
a

tti
vi

tà
 c

o
n

n
e

ss
e

 a
ll’

 a
tt

u
a

zi
o

ne
 d

i f
in

i i
st

itu
zi

o
na

li 
d

e
i S

e
rv

iz
i S

o
ci

a
li.

F
ir

m
a

to
 d

a
: T

A
N

IS
I 

G
IU

S
E

P
P

E
 -

--
 F

ra
n

ce
sc

o
 T

ri
an

n
i



COGNOME NOME DATA NASCITA CITTA’ 
RESIDENZA

STATO 
DOMANDA

SEMERARO ILARIA 04/08/1984 LATIANO
RAUSA CLAUDIA 07/07/1988 CASARANO
DE RONZIS GRAZIA 04/03/1983 PRESICCE
MANGIONE MELANIA 15/10/1983 CASARANO
CAZZATO RITA 23/08/1965 TRICASE
BOVE FRANCESCO CARMELO 19/02/1990 MATINO
CASCIARO CARMELA 17/04/1983 MINERVINO
NACCI ORONZA 17/02/1986 OSTUNI
GRIMALDI MARIA CRISTINA 08/08/1982 MELISSANO
MERCURIO SILVIA 23/03/1988 TAVIANO
D’  ALO’ VALENTINA 27/06/1990 MONTEIASI (TA)
DE AMICIS VALENTINA 21/03/1989 PRESICCE
DE  PASCALIS FRANCESCA 30/12/1982 GALATINA
MASTRIA LAURA 17/03/1987 TRICASE
MARZO MARIANGELA 06/06/1986 PRESICCE
CAZZOLLA ALESSANDRA 27/09/1983 COPERTINO
BACCASSINO FEDERICA 05/07/1989 NARDO’
MAZZEO SARA 18/10/1985 ARNESANO
MARZANO ROSA  DONATELLA 30/10/1979 TAVIANO
NICOLETTI GIANNA 11/09/1980 PARABITA
PISCOPIELLO FEDERICA 27/05/1985 SUPERSANO
DE LORENZI  GIUSEPPINA 28/03/1973 SURBO
GECO CHIARA 31/12/1985 LECCE 

5. Di pubblicare l’elenco dei professionisti inseriti nelle Short List sul sito internet.

2

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
1

4
/2

0
1

9
 d

e
l 3

0
/0

4
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: P
re

sa
 d

’a
tto

 e
le

n
co

 a
m

m
e

ss
i a

lla
 S

H
O

R
T

 L
IS

T
 p

e
r 

il 
co

n
fe

ri
m

e
n

to
  d

i i
n

ca
ri

ch
i d

i c
ol

la
b

or
a

zi
o

n
e

 p
e

r 
a

tti
vi

tà
 c

o
n

n
e

ss
e

 a
ll’

 a
tt

u
a

zi
o

ne
 d

i f
in

i i
st

itu
zi

o
na

li 
d

e
i S

e
rv

iz
i S

o
ci

a
li.

F
ir

m
a

to
 d

a
: T

A
N

IS
I 

G
IU

S
E

P
P

E
 -

--
 F

ra
n

ce
sc

o
 T

ri
an

n
i



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio Informatico di questo 

Comune sul sito istituzionale www.comune.taviano.le.it   il 02/05/2019  per  restarvi quindici giorni 

consecutivi  (art.124 c.1 - D.Lgs.267/2000 e art. 32 comma 1 legge 69/2009). 

Taviano, lì 02/05/2019
Responsabile settore AA.GG. 

 Marilena Lupo

ESECUTIVITÀ DELLA DELIBERAZIONE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per:

[ X ] È stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 –c.4 – D.lgs. 267/2000);

[  ] Diviene esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 –c.3 – D.lgs. 267/2000);

Responsabile settore AA.GG.
 Marilena Lupo

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
1

4
/2

0
1

9
 d

e
l 3

0
/0

4
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: P
re

sa
 d

’a
tto

 e
le

n
co

 a
m

m
e

ss
i a

lla
 S

H
O

R
T

 L
IS

T
 p

e
r 

il 
co

n
fe

ri
m

e
n

to
  d

i i
n

ca
ri

ch
i d

i c
ol

la
b

or
a

zi
o

n
e

 p
e

r 
a

tti
vi

tà
 c

o
n

n
e

ss
e

 a
ll’

 a
tt

u
a

zi
o

ne
 d

i f
in

i i
st

itu
zi

o
na

li 
d

e
i S

e
rv

iz
i S

o
ci

a
li.

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po


